
图木舒克热电有限责任公司磨煤机备件采购项目招标公告

（招标编号：0733-24100544）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,自治区直辖县级行政区划,图木舒克市

一、招标条件

    本图木舒克热电有限责任公司磨煤机备件采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为自筹资金 65万元，招标人为图木舒克热电有限责任公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见招标公告

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)图木舒克热电有限责任公司磨煤机备件采购项目;  

三、投标人资格要求

    

本项目不允许联合体投标。

(001图木舒克热电有限责任公司磨煤机备件采购项目)的投标人资格能力要求：1. 投

标人须是中华人民共和国国内注册的独立法人企业。

2. 生产厂家、代理商和经销商均可参与报价。

3. 具有近 5年（2019年 01月 01日至投标截止日）至少与 3家发电厂合作销售中速辊式磨

煤机备件的业绩，并提供合同证明文件（以合同签订时间为准，需提供合同复印件首页、签

字盖章页）。

4. 投标人不得被列入广东省能源集团级、广东省能源集团二级平台企业和本公司供应商黑

名单和灰名单，且不处于“黑/灰名单通知”中禁止参与投标的期间（提供承诺书）。

5. 投标人的法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得同

时参加本项目招标。

6. 本项目不接受联合体参与招标。;

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 22日 09时 00分到 2024年 03月 01日 17时 00分

获取方式：详见招标公告

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024年 03月 13日 10时 00分

递交方式：北京市朝阳区东三环中路 59号楼京城机电大厦 18层 1821室现场递交或邮

寄递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 13日 10时 00分

开标地点：北京市朝阳区东三环中路 59号楼京城机电大厦 18层 1810会议室

七、其他

    图木舒克热电有限责任公司磨煤机备件采购项目已获得批准，招标人为中国图木舒克热

电有限责任公司，招标项目资金来自企业自筹，出资比例为 100%，该项目已具备招标条件，

现邀请合格的投标人参加。

一、项目概况与招标范围

1.项目名称：图木舒克热电有限责任公司磨煤机备件采购项目

2.招标编号：0733-24100544

3.供货范围及内容：导向衬板支承板、刮板装置、排出体、耳轴等磨煤机备件采购，具体详

见技术需求书。

5.供货期：合同签订后 45天内完成供货。

6.质量要求：合格。

7.项目地点：图木舒克热电有限责任公司场内，以招标人通知为准。

8.最高限价：人民币陆拾伍万元整（¥650,000.00）。

二、投标人资格要求

1. 投标人须是中华人民共和国国内注册的独立法人企业。

2. 生产厂家、代理商和经销商均可参与报价。

3. 具有近 5年（2019年 01月 01日至投标截止日）至少与 3家发电厂合作销售中速辊式磨

煤机备件的业绩，并提供合同证明文件（以合同签订时间为准，需提供合同复印件首页、签

字盖章页）。

4. 投标人不得被列入广东省能源集团级、广东省能源集团二级平台企业和本公司供应商黑

名单和灰名单，且不处于“黑/灰名单通知”中禁止参与投标的期间（提供承诺书）。

5. 投标人的法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得同

时参加本项目招标。

6. 本项目不接受联合体参与招标。

三、招标文件发售



获取方式：线上发售，凡有意申请响应者，请在 2024年 2月 22日上午 9时-2024年 3月 1

日下午 5时通过“中招联合招标招标平台”（网址：http:// www.365trade.com.cn）注册登

记，购买并下载电子版招标文件。

招标文件 500元/本，售后不退。除标书款外，还需支付平台交易服务费，收费标准为每标

包 200元，由中招联合信息股份有限公司出具增值税电子普通发票。平台操作过程中如需帮

助，可联系平台客服热线 010-86397110获取支持。

四、投标文件递交及开启

1.递交截止时间：2024年 3月 13日 10：00（北京时间），逾期送达的、未送达指定地点的

或者不按照招标文件要求密封的投标文件将予以拒收；

2.递交方式：现场递交或邮寄递交

3.递交地址：北京市朝阳区东三环中路 59号楼京城机电大厦 18层 1810会议室。

4.开启投标文件时间：2024年 3月 13日 10:00（北京时间）。

5.开启投标文件地址：北京市朝阳区东三环中路 59号楼京城机电大厦 18层 1810会议室。

6. 开标方式：

本项目采用现场和线上“腾讯会议”的形式进行公开开标，投标人可通过线上的形式参与，

腾讯会议号投标人完成报名后由招标代理机构提供。请各投标人提前下载“腾讯会议”app，

并安装注册。每个投标人代表进入会议室后注明“公司简称+投标人代表名字”。

五、招标公告发布媒介

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台”、“广东能源商务网”、“粤采易阳光采购平台”

上同时发布。

六、联系方式

招标人名称：图木舒克热电有限责任公司

招标代理机构：中信国际招标有限公司

地址：北京市朝阳区东三环中路 59号楼 1821室

联 系 人：温天昊

联系电话：010-87945198-533

电子邮箱：wenth@biddingcitic.com

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式



   招 标 人：图木舒克热电有限责任公司                         

   地    址：/                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中信国际招标有限公司

   地    址： /

   联 系 人： 温经理

   电    话： 010-87945198-533

   电子邮件： wenth@biddingcitic.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




